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Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 
Instytut Historii

Personel Zarządu Gubernialnego Lubelskiego (1867-1918) 
— baza danych

Rosnące zainteresowanie historyków drugą połową XIX w. owocuje m.in. pracami 
poświęconymi, w części bądź w całości, środowisku urzędników administracji w okresie 
popowstaniowym i zmianom w nim zachodzącym1. Problematyka tych badań jest coraz 
bogatsza; od tradycyjnych rozważań nad przebiegiem rusyfikacji administracji po próby 
ujęć prosopograficznych.

Niestety, dla ustalenia podstawowych faktów biograficznych uczeni często ogranicza
ją się do źródeł drukowanych, takich jak „Adries Kalendary” i „Pamjatnyje Kniżki”, nato
miast akta osobowe, często przecież bardzo dobrze zachowane, wciąż cieszą się mniej
szym zainteresowaniem, a jeżeli już, to przy badaniu mniej licznych grup, np. wyższych 
urzędników. Wydaje się, że taki stan rzeczy wynika z dużego zaufania historyków do źró
deł drukowanych. Tymczasem „Pamjatnyje Kniżki”, wychodzące od 1870 r. dla każdej 
z guberni Królestwa Polskiego, realizują, ze względu na swoje przeznaczenie2, kwestiona
riusz daleko niewystarczający dla badań prosopograficznych3. Najprzydatniejsze są rocz
niki z lat dziewięćdziesiątych. Jednak nawet te nie zawierają informacji o etatowych 
urzędnikach do pisma (czinownik dla pisma)4 i nieetatowych (wolnonajemnyjpisiec) oraz 
tych urzędnikach, którzy zostali zatrudnieni i zwolnieni pomiędzy kolejnymi wydaniami 
lub pozostawali na etacie bez przydzielenia stanowiska. „Kniżki” zawierają również wiele

1 M.in. А. В e r e z a i G. S m у k, Stanowisko prawne urzędników administracyjnych i sądowych w Królestwie 
Polskim po powstaniu styczniowym, CzP-H t. LIII, 2001, s. 245-262; A. C h w a l b a ,  Imperium korupcji w Rosji 
i Królestwie Polskim w latach 1861-1917, Kraków 1995; idem,Polacy w służbie Moskali, Warszawa-Kraków 1999; 
Ł. C h i mi a k ,  Gubernatorzy rosyjscy w Królestwie Polskim (1863-1915). Szkic do portretu zbiorowego, Wroclaw 
1999; idem, Kariery tzw. Bałtów w rosyjskiej administracji Królestwa Polskiego w drugiej połowie X IX  w., PH 
t. LXXXVIII, 1997, s. 441-459; A. G ó r a k ,  Szlachta wśród urzędników Zarządu Gubernialnego Lubelskiego 
(1867-1918), „Prace Archiwalno-Konserwatorskie” t. XII, 2001, s. 45- 60; J. К o z 1 o w s к i, Wyżsi urzędnicy gu- 
bemialni i powiatowi w Królestwie Polskim w latach 1867-1875, PH t. LXXXVII, 1996, s. 819-841; idem ,Baltowie 
na wyższych i średnich szczeblach administracji Królestwa Polskiego w latach 1863-1914 (w związku z artykułem Łu
kasza Chimiaka, Kariery tzw. Bałtów w rosyjskiej administracji Królestwa Polskiego w drugiej połowie X IX  w., PH 
t. LXXXVIII, 1997, z. 3- 4), PH t. XC, 1999, s. 189-209; G. S m у k, Rusyfikacja obsady personalnej organów za
rządu gubernialnego Królestwa Polskiego w latach 1867-1915, CzP-H t. LI, 1999, s. 239-263.

2 K. K o n a r s k i ,  Podstawowe problemy archiwistyki, „Archeion” t. XIX-XX, 1951, s. 27.
3 Vide: J. S z y m a ń s k i ,  Nauki pomocnicze historii, Warszawa 2001, s. 89-90.
4 Dane kancelistów zamieszczano, z przerwami od 1890 r., ale tylko dla kancelarii gubernatora.
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pomyłek i opuszczeń. Toteż aby otrzymać pewniejsze podstawy do analizy środowiska 
urzędników w całym okresie, należy sięgnąć do akt urzędowych, a w szczególności do akt 
personalnych.

Chcąc wyjść naprzeciw historykom zainteresowanym podobną problematyką, autor 
zdecydował się opublikować bazę danych pracowników Zarządu Gubernialnego Lubel
skiego (dalej: ZGL) z lat 1867-1918. Równie ważnym powodem jest nadzieja na sprowo
kowanie opinii środowiska o przydatności takiego narzędzia w badaniach nad środowiska
mi urzędniczymi.

Baza danych powstała w toku przygotowywania rozprawy doktorskiej. Zawiera ona 
ułożone alfabetycznie (według nazwisk) dane o 710 pracownikach Zarządu Gubernialne
go Lubelskiego, począwszy od powołania go w 1867 r., aż do zlikwidowania urzędu w mar
cu 1918 r. W bazie nie został uwzględniony personel pomocniczy urzędu (stróże, gońcy) 
ani pracownicy instytucji pomocniczych, jak np. drukarnia gubernialna. Z jednej strony 
uwzględniono wszystkie osoby zatrudnione w ZGL, nawet jeżeli nie udało się odnaleźć 
wielu danych na ich temat, z drugiej autor ma świadomość, że dalsza kwerenda pozwoliła
by na uzupełnienie bazy nazwiskami zapewne około dziesięciu — dwudziestu urzędników 
do pisma i wolnonajemnych pisarzy. Jednak już obecnie reprezentowani są oni w liczbie 
dostatecznej (około 90%) do wyciągania reprezentatywnych wniosków, a o pozostałych 
można znaleźć niewiele informacji. Jednocześnie względy techniczne zmuszają do rezyg
nacji z wielu elementów bazy (np. danych o rodzinie urzędnika, czasie zatrudnienia, miej
scu kształcenia), lub zastąpienia ich skrótami (np. zamiast wyliczenia stanowisk umiesz
czono tylko klasę najwyższego stanowiska, podobnie zamiast źródłowych określeń pocho
dzenia stanowego podano skróty literowe).

Baza pozwala na zastosowanie metod kwantytatywnych na całym zbiorze bądź bada
nie tylko wybranej grupy, np. urzędników przybyłych do Królestwa lub ludzi określonego 
stanu5. Na większe efekty pozwala przeniesienie bazy do programu Accès z możliwością 
ilustracji graficznych w programie Excel. Operując danymi o wyznaniu, wykształceniu, po
chodzeniu stanowym i geograficznym można wyciągać wnioski dotyczące polityki kadro
wej w doborze personelu, a porównując to z rangą osiągniętego stanowiska badać prefe
rencje władz przy awansach. Rok urodzenia ma szczególne znaczenie dla niekatolików 
urodzonych w Królestwie przed powstaniem styczniowym; tych nie należy mylić z Rosja
nami, czy też tzw. Bałtami, co może się zdarzyć przy stosowaniu klucza wyznaniowego dla 
określania narodowości.

Baza składa się z ośmiu rubryk. Pierwsza zawiera nazwisko, imię i otczestwo pracow
nika w brzmieniu oryginalnym. Pozwoliło to na uniknięcie częstokroć wątpliwych zabie
gów repolonizacji lub polonizacji nazwisk i imion, pozostawiając tę kwestię uznaniu czy
telników. Umieszczenie drugiej rubryki podyktowane było względami praktycznymi. Za
wiera ona numery sygnatur akt osobowych zespołu Rządu Gubernialnego Lubelskiego 
(1867-1918), skąd pochodzi większość danych. Gdy informacje pochodziły z innych źró
deł, odnotowano to w przypisach. W najgorszym przypadku, gdy informacje oparte są tyl
ko na „Pamjatnych Kniżkach Lublinskoj Gubiernii”, podano skrót „PK”. Trzecia rubryka 
podaje rok urodzenia, a czwarta skrót nazwy guberni, z której dana osoba pochodziła. 
Czasem zamiast konkretnej guberni podany jest tylko skrót terytorium, z którego pocho
dził urzędnik. W następnej rubryce zamieszczono skrót określający wyznanie.

5 Cf. A. G ó r a k, op. cit.
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Szósta rubryka pozwala określić przynależność stanową przed wstąpieniem na służ
bę. Kierując się względami prawno-społecznymi wyodrębniono sześć kategorii stano
wych: szlachtę wylegitymowaną (ά\νοήαη), szlachtę niewylegitymowaną, synów (prawo
sławnych) duchownych, synów urzędników, mieszczan i chłopów (kriestjan). Ówczesne 
prawo stanowe nie zna pojęcia szlachty niewylegitymowanej, ale powoływanie się na takie 
pochodzenie dawało pewne przywileje przy wstępowaniu na służbę6. Oprócz tego szlachta 
niewylegitymowana zasługuje na odrębne potraktowanie jako grupa społeczna. Podobnie 
synowie urzędników potraktowani są odrębnie, m.in. ze względu na rozległe przywileje 
związane z takim pochodzeniem. Do stanu chłopskiego zaliczono synów strażników ziem
skich włościańskiego pochodzenia.

Rubryka siódma zawiera dane o poziomie wykształcenia. Zastosowano podział naj
bardziej odpowiadający zarówno interpretacji praw do służby, jak i systemowi szkolnic
twa. Uwzględniono wykształcenie wyższe i średnie. Do trzeciej kategorii zaliczono wszyst
kich z wykształceniem niższym, domowym oraz ludzi bez wykształcenia.

Ostatnia (ósma) rubryka mieści rangę najwyższego zajmowanego przez pracownika 
stanowiska w Zarządzie Gubernialnym Lubelskim. W przypadku gdy dana osoba nie zaj
mowała stanowiska klasowego, podano w skrócie, czy był to wolnonajemny pisarz czy też 
urzędnik na etacie.

OBJAŚNIENIE SKRÓTÓW

Rubryka czwarta:
bess — bessarabska, char — charkowska, cher — chersońska, czer — czernichowska, 

dag — dagestańska obłast, don — obwód wojska dońskiego, est — estlandzka, GAL — 
Galicja, grod — grodzieńska, jek — jekaterynosławska, kal — kaliska, kał — kaługska, kaz
— kazańska, kiel — kielecka, kij — kijowska, kos — kostromska, kow — kowieńska, KP
— Królestwo Polskie, kub — kubań, kur — kurska, inf — inflancka, lub — lubelska, łom
— łomżyńska, miń — mińska, moh — mohylewska, mos — moskiewska, niż — niżgorodz- 
ka (Niżnyj Nowogród), njul — njulandzka, now — nowogrodzka, O — tzw. Oddalone 
miejsca7; oren — orenburska, pen— penzeńska, petr— piotrkowska, płoc— płocka, pod
— podolska, poł — połtawska, psk — pskowska, rad — radomska, ROS — Rosja8, sar — 
saratowska, sied — siedlecka, smol — smoleńska, s-pet — sanktpetersburska, suw — su
walska, tam — tambowska, taur — taurydzka, tob — tobolska, tul — tulska, twer —twer- 
ska, war — warszawska, wiat — wiatska, wil — wileńska, wit — witebska, wład — włady- 
mirska, woł — wołyńska, wor — woroneska, ZZ — Ziemie Zabrane9.

Rubryka piąta:
mah — mahometanin, kat — katolik, praw — prawosławny, prot — protestant.

6 Osoba deklarująca szlachectwo niewylegitymowane lub oczekujące na zatwierdzenie miała prawo do służby.
7 Syberia, Daleki Wschód, Azja Środkowa i Kaukaz.
8 [Tutaj] Cesarstwo Rosyjskie bez Ziem Zabranych, Królestwa Polskiego, Wlk. Ks. Finlandii i tzw. Oddalo

nych miejsc.
9 Dziewięć guberni utworzonych na terenach zaboru rosyjskiego, które nie znalazły się w granicach Króle

stwa Polskiego (kowieńska, wileńska, witebska, mohylewska, grodzieńska, mińska, wołyńska, podolska i kijow
ska).
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Rubryka szósta:
С — syn urzędnika, C* — żona urzędnika, D — syn szlachcica wylegitymowane

go (iά\νοήαηίηα), D* — syn duchownego, К — syn chłopa (kriestjanina), K* — syn 
chłopa/strażnika ziemskiego, M — syn mieszczanina, S — syn szlachcica niewylegity- 
mowanego.

Rubryka siódma:
I — wykształcenie wyższe, II — wykształcenie średnie, III — wykształcenie niższe, 

domowe lub brak wykształcenia.

Rubryka ósma:
IV — gubernator; V — wicegubernator; VI — radca wydziału administracyjnego 

(wojskowo-policyjnego, skarbowego), inspektor wydziału weterynaryjnego, oficer szta
bowy do specjalnych poruczeń i inspektorowania straży ziemskiej; VII — kierownik kan
celarii gubernatora, asesor wydziału dóbr rządowych, radca wydziału prawnego, inspektor 
lekarski, asesor wydziału ubezpieczeniowego, budowniczy (inżynier); VIII — sekretarz 
rządu gubernialnego, pomocnik budowniczego (inżyniera), pomocnik kierownika kance
larii gubernatora, urzędnik do szczególnych poruczeń, starszy referent wydziału admini
stracyjnego (wojskowo-policyjnego, dóbr rządowych, prawnego, ubezpieczeniowego), 
referent skarbowy, rewizor w wydziale dóbr rządowych, asesor farmacji, weterynarz w wy
dziale lekarskim, weterynarz punktowy, pomocnik inspektora lekarskiego, inspektor 
ubezpieczeń; IX — redaktor „Dziennika Gubernialnego”, urzędnik do czynności staty
stycznych, archiwista, młodszy referent w wydziale administracyjnym (wojskowo-policyj- 
nym, dóbr rządowych, prawnym, ubezpieczeniowym), buchalter wydziału administracyj
nego (wojskowo-policyjnego, skarbowego), pomocnik referenta w wydziale skarbowym, 
weterynarz ponadetatowy; X — tłumacz, dziennikarz-ekspedytor, starszy pomocnik refe
renta w wydziale administracyjnym (wojskowo-policyjnym), pomocnik buchaltera wy
działu skarbowego, sekretarz wydziału lekarskiego, pomocnik referenta wydziału ubez
pieczeniowego; XII — pomocnik dziennikarza-ekspedytora, pomocnik archiwisty, młod
szy pomocnik referenta w wydziale administracyjnym (wojskowo-policyjnym), dzienni
karz wydziału administracyjnego (wojskowo-policyjnego, skarbowego, ubezpieczeniowe
go), pomocnik referenta w wydziale dóbr rządowych, zarządzający referatem weteryna
ryjnym, zarządzający częścią buchałteryjną w kancelarii gubernatora, zarządzający częścią 
paszportową w kancelarii gubernatora; XIV* — urzędnik do pisma/kancelista (czasem to 
stanowisko umieszczone było w XII randze); wol —wolnonajemny pisarz, et — urzędnik 
na etacie zarządu gubernialnego, typ — zarządzający typografią, tech — technik guber- 
nialny, agro — agronom gubernialny.



PERSONEL ZARZĄDU GUBERNIALNEGO LUBELSKIEGO (1867-1918) 431

TABELA:

1 210 3 4 5 6 7 8

Akajemow Władimir Fieodorowicz 5 1876 woł praw С I VII

Akałowskij Stiepan Iwanowicz 6 1861 pod praw D* II VI

Akimow Iwan Iwanowicz 7 1873 mos praw M II X

Akimow Władimir Iwanowicz 9 1879 cher praw D I XII

Albricht Wiktor Awgustowicz 11 1851 war kat С I VIII

Aleksandrowicz Nikołaj Osipowicz 13 1838 pod praw С III VIII

Amburgier Iwan Gustawowicz 17 1877 s-pet prot D I VIII

Andriaszi Iwan Aleksandrowicz 20 1837 cher praw D II VIII

Andriejewskij Wiktor Płatonowicz11 praw II wol

Andruszkiewicz Andriej Iwanowicz 21 1873 woł praw С III IX

Anisimow Damian Michajłowicz 24 1856 lub praw Μ II XIV*

Annienkow Michaił Aleksandrowicz PK grod praw D VII

Antonowicz Michaił Osipowicz 26 1886 lub praw D* I XIV*

Antonowicz Simieon Iosifowicz 27 1850 praw D* III XIV*

Antropow Pawieł Wasiljewicz12 1824 s-pet praw D VI

Anuczin Władimir13 praw VIII

Apielsinow Boris Nikołajewicz 29 s-pet praw II wol

Augustinowicz Władisław Osipowicz 36 1837 kat M II XIV*

Awgustinowicz Władimir 
Bolesławowicz

37 1876 lub praw K II XIV*

Babisz Wjaczesław Michajłowicz 38 1886 lub kat M III XIV*

Badicz Siergiej Titowicz 41 1886 grod praw с II XII

10 Archiwum Państwowe w Lublinie (dalej: APL), Rząd Gubernialny Lubelski (1867-1918) (dalej: RGL), 
sygnatura akt osobowych.

11 APL, RGL, sygn. К 1887:4.
12 Ibidem, sygn. А 1 1884:55.
13 Ibidem, sygn. К 1867:6.
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1 2 3 4 5 6 7 8

Baganowicz Stiepan Jakowlewicz 42 1874 GAL praw M III VIII

Bajkiewicz Anton Dominikiewicz 44 1867 lub praw M I VIII

Baranowskij Eduard Władimirowicz 53 1878 lub kat С II XIV*

Baranowskij Konstantin Fotiewicz 54 1885 miń praw D II XII

Baranowskij Rafaił Fomicz 55 1857 kal kat S III et

Barchwic Jewgienij Robiertowicz 57 1844 sied kat С II X

Bardołowskij Michaił Pietrowicz 58 1862 miń praw D III et

Barsow Jaków Iwanowicz 62 1858 now praw D* III XII

Bibachowskij Gustaw Osipowicz 82 1836 kat С III XII

Biednarczuk Michaił Władimirowicz 71 1890 lub kat M III XIV*

Bielanskij Iwan Jakowlewicz 85 1868 woł praw D* II VII

Bielaszczuk Władimir Pietrowicz 86 1891 lub praw С II X

Bieleckij Andriej Iwanowicz 87 1879 woł praw M III VIII

Bieleckij Anton Iwanowicz 88 1869 woł praw M II XII

Bieliczenko Stiepan Dmitrijewicz 89 1890 cher praw M III VIII

Bielinskij Julian Osipowicz 92 1851 lub kat s II XII

Biełobryksin-Kolesnikow Iosif 
Iosifowicz

95 1862 lub praw M III IX

Bieńko Michaił Nikołajewicz 98 1887 praw к III XII

Bieriegowoj Wasilij Nikołajewicz 99 1869 lub praw с III et

Bierieżnickij Aleksandr Moisiejewicz 100 1865 woł praw D* II VII

Biernackij Aleksandr Iwanowicz 102 1869 grod praw Μ III IX

Biernackij Zienon Pietrowicz 106 1821 grod kat D II X

Bilinskij Fiedor Osipowicz 112 1823 sied kat S II X

Bindier Wikientij Klaudiuszewicz 113 1865 lub kat Μ III XIV*

Birjukow llja Nikiticz 114 1843 ROS praw Μ II IX

Bj achów Władimir Fiedorowicz 76 1886 tam praw к III XII
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1 2 3 4 5 6 7 8

Bławatskij Konstantin Nikołajewicz 117 1869 taur praw D I VIII

Błażejewicz Franc Iwanowicz 118 1838 lub kat D III XII

Błażejewicz Sigizmund 
Wikientijewicz14

1837 lub kat S II VIII

Boduen de Kurtiene Bogusław 
Julijanowicz

122 1864 kat D III XIV*

Bogdanowicz Lew Iwanowicz 124 1861 lub kat С II IX

Boguckij Jewgienij Francewicz 129 1851 war kat D II XIV*

Boguszewicz Sigizmund Kazimirowicz 132 1879 grod kat D II XIV*

Bojarskij-Kassijanowicz Władimir 
Iwanowicz

136 1873 rad praw S III VII

Bojko Anton Iwanowicz 138 1882 lub praw D* III IX

Bojkowski Iwan Iosifowicz 140 1884 lub praw D* III XIV*

Bonieckij Juljan Jakowlewicz 148 1852 KP kat D II XII

Borda Anton Borysowicz 149 1884 lub praw К III XIV*

Borodzic Fieliks Władisławowicz 158 1860 lub kat S II VIII

Borzduch Leonid Wasiljewicz 160 1883 woł praw K* III XII

Brakiel Gienrich Eduardowicz15 prot II wol

Branik Fłorientin Iwanowicz 164 1833 lub kat s II IX

Branik Juljan Iwanowicz 164 1845 lub kat s II IX

Brieczuk Władimir Filippowicz 166 1892 lub praw K* III X

Brżozowskij Ioakim16 IX

Buckowskij Michaił Andriejewicz 179 1813 s-pet praw D I IV

Buckowskij Pietr Michajłowicz 180 1850 s-pet praw D I X

Budagoskij Anatolij Pawłowicz 181 1864 moh praw s II X

14 APL, Rząd Gubernialny Lubelski (1837-1866) (dalej: RGLst.), sygn. osob. 103.
15 APL, RGL, sygn. A 1 1886:12.
16 APL, RGL st., sygn. osob. 178.
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1 2 3 4 5 6 7 8

Budienko Andriej Andriejewicz 182 1857 wit praw M II XIV*

Budiłowicz Nikołaj Andriejewicz 183 1883 praw M III X

Bulicz Nikołaj Jegorowicz 189 1857 czer praw D III VIII

Bułatów Aleksandr Nikołajewicz 191 1871 kaz praw D I XIV*

Buracziewskij Pietr Aleksiejewicz17 1847 s-pet praw С I XII

Bursa Nikołaj Michajłowicz 196 1869 grod praw D* II XIV*

Butkiewicz Michaił Nikiforowicz 197 1864 ZZ praw D* III XII

Butowicz Iosif Afanasijewicz 198 1864 pod praw D III XII

Chalmietow Fiodor Stiepanowicz 214 1879 sar praw К III XII

Charłampowicz Aleksandr Iosifowicz 216 1883 lub praw С III XII

Chejno Filipp Iwanowicz 218 1873 praw К* III XIV*

Cherubin Nikołaj Pawłowicz 221 1889 woł praw Μ III XIV*

Chicinskij Stanisław Michajłowicz 237 1818 KP kat С II IX

Chilinskij Mieczisław Aleksandrowicz 238 1887 lub kat Μ III XII

Chitrasz Filipp Stanisławowicz 239 1886 lub praw Μ III X

Chitrasz Zinajda Ewstafijewna 1224 praw с* wol

Chlipalskij Fiodor Osipowicz18 222 1830 lub kat s II XII

Chodakiewicz Ilja Michajłowicz 223 1874 praw Μ III X

Cholawin Aleksandr Ignatijewicz 228 1881 kał praw к* III XII

Cholawin Ignatij Wasiljewicz 228 kał praw к III et

Cholewinskij Witold Iosifowicz 229 1869 miń kat D II XIV*

Chołopinskij Walerij19 XIV*

Choma Nikołaj Wasiljewicz 230 1884 lub praw К III VIII

Cierkonskij Franc Siewastijanowicz 206 1845 lub kat S II XII

17 APL, Lubelski Gubernialny Urząd do spraw Włościańskich, sygn. 54.
18 APL, RGL st., sygn. osob. 257.
19 APL, RGL, sygn. К 1867:6.
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Cnota Martin Iwanowicz 250 1888 lub praw III wol

Cwiklinskij Kazimir Faddiejewicz20 281 1823 kat S II VIII

Cykulenko Wasilij Nikiticz 252 1843 cher praw D I VII

Czapkowicz Pietr Antonowicz 256 1880 grod praw M II XIV*

Czarnockij Wikientij Aleksandrowicz 260 1880 lub kat II XIV*

Czegodajew-Sokonskij Aleksiej 
Pawłowicz

261 1875 kaz praw D I V

Czekalin Pietr Andriejewicz 262 1878 praw С I VIII

Czerniawskij Stiefan Dmirijewicz 267 1877 pod praw D* II XII

Czernickij Fiodor Siergiejewicz 269 1852 poł praw С I VIII

Czernieckij Kiriłł Jewstafjewicz 270 1860 pod praw К II IX

Czerskij Iwan Michajłowicz 272 lub kat Μ II XIV*

Czerwinskij Anton Wiktorowicz 273 praw wol

Czesnjakow Siergiej Dmitrowicz 276 praw XIV*

Czipak-Gniedoj Archip Andriejewicz 442 1866 woł praw К III VIII

Czukanow Michaił Siłantjewicz 278 III et

Dieciusz Iwan Michajłowicz 297 1845 lub kat s II VIII

Diedjulin Ardalion Siergiejewicz 298 1842 s-pet praw D II VIII

Diemczuk Fieofił Iwanowicz21 1883 lub praw D* III XII

Dienisjuk Iwan Zacharjewicz 306 XIV*

Diznier Anton Osipowicz 311 1828 kat M II VIII

Dłużniewskij Iosif-Juljan Iosifowicz 314 1872 lub kat С III X

Dmitruk Władimir Iljicz 312 1872 czer praw K* III IX

Dobrowolskij Adolf Adamowicz22 1841 rad kat D II XIV*

20 APL, RGL st., sygn. osob. 284.
21 APL, RGL, sygn. A III 1915:72.
22 APL, RGL st., sygn. osob. 381.
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Dobrowolskij Aleksandr Fieliksowicz 322 1860 pod praw D II XIV*

Dobryłowskij Zinowij Ioakimowicz 324 1851 czer praw D* II VIII

Dobrynin W. P.23 praw XIV*

Dombkowskij Czesław 287 woł

Dombrowskij Józief Martinowicz 292 1838 kat M II XII

Doniec Anton Nikołajewicz 332 1878 kieł praw D III XIV*

Dorczenkow Mitrofan Iwanowicz 1046 1859 ZZ praw D II XII

Dorn Otto Fridrich Eduardowicz 333 1887 suw prot К II XIV*

Dorofiejew Nikołaj Afanasijewicz 334 1883 łom praw К* III XII

Dowbor Osip Iwanowicz 337 1834 psk praw D II X

Dranicyn Stiepan Siemienowicz 340 1873 dag praw С I VIII

Drozdowski) Ksawierij Nikołajewicz 343 1860 KP kat Μ I VIII

Dubinskij Wasilij Nikołajewicz 351 1872 woł praw К* III XIV*

Duchinskij Aleksandr Ałojzowicz 350 1826 kat s II XII

Dulkow Wasilij Pawłowicz 353 1864 grod praw к II XIV*

Dutkowskij Ignatij Iwanowicz 355 1850 KP kat с II XIV*

Dworskij Miedard Iosifowicz24 kat II woł

Dylewskij Aleksandr Aleksandrowicz 358 1849 KP kat S II XIV*

Dymowskij Michaił Nikołajewicz25 praw II woł

Dzierżanowskij Edmund Francewicz 363 1848 KP kat м II XIV*

Dziumow Aleksandr Stiepanowicz 365 praw woł

Ej mont Michaił Pawłowicz 366 1866 kos praw с I VIII

Ejmont Siergiej Pawłowicz 367 1860 lub praw D II VIII

Eriet Osip Andriejewicz 369 1848 kat С II XIV*

23 APL, RGL, sygn. A 1 1895:4.
24 Ibidem, sygn. A 1 1886:12.
25 Ibidem.
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Fiedoniuk Władimir Antonowicz 379 1892 lub praw К II wol

Fiedonowicz Michaił Pietrowicz 378 1871 woł praw К III X

Fiedorow Aleksandr Dmitrijewicz 382 1887 praw К* II X

Finkowskij Leonid Kosmicz 390 1867 kij praw D* II XII

Forostjanow Pawieł Romanowicz 395 1873 kieł praw Μ III IX

Franczuk Wiktor Aleksandrowicz 396 1883 kieł praw к* III XII

Fridrich Kazimir26 wol

Frimann Leopold Iosifowicz 399 1814 KP prot s II XII

Frinowskij Nikołaj Jefimowicz PK praw I VII

Gabriluk Iosif Stiepanowicz 528 1882 lub praw к III VIII

Gagaluk Andriej Maksimowicz 518 IX

Gajewskij Mieczisław Wojciechowicz 406 1829 z z kat D III VIII

Gajewskij Stanisław Iwanowicz27 kat II wol

Galenzowskij Osip Francewicz 408 1890 lub II wol

Galickij Ludowik Napoleonowicz 520 1851 lub kat D II XII

Gałaczenko Konstantin 
Konstantinowicz

522 1879 czer praw С II XII

Garasiewicz Lew Iwanowicz 525 1829 lub kat С II XII

Gauzie Olimpij Aleksandrowicz 527 1862 grod praw S III VIII

Gawlikowskij 260 kat wol

Gawłowskij Michaił Iwanowicz 413 1857 woł praw s III VIII

Gawriluk Iosif Stiepanowicz 528 1882 lub praw к III VIII

Gawriłow Wiktor Iwanowicz PK 1873 praw XII

Giełżinskij Wikientij Ioannowicz 416 1848 rad kat s III XII

Gierasimienko Ignatij Dawidowicz 531 kij praw s I VI

26 APL, RGL, sygn. К 1867:6.
27 Ibidem, sygn. А 1 1886:12.
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Gilarowskij Aleksandr Iwanowicz 536 1855 praw D* I VIII

Gileckij Damian Aleksandrowicz 427 1883 woł praw M III XII

Gilewicz Anastazij Wikientijewicz28 kat II XII

Giliczinskij Leopold Stanisławowicz 492 1863 KP kat M II XII

Gintier Iwan Sigizmundowicz 431 1849 lub prot M II VIII

Glinskij Gierasim Stiepanowicz 433 1873 praw M III VIII

Glinskij Pietr Stiepanowicz 434 1887 z z praw M III IX

Gławackij Jewgienij Iwanowicz 437 1874 don praw с III et

Głowackij Maksimiljan Michajłowicz 439 1821 KP kat s II X

Golejewskij Iosif Biernardowicz 449 1860 wił kat D III XII

Golembiowskij Michaił Antonowicz 451 lub praw К wol

Gołkowskij Konstantin Dionisjewicz 455 1864 pod praw s III X

Gołow Dmitrij29 praw IX

Gołowskij Władimir Saturninowicz 456 1887 lub praw M II XII

Gontarskij Gieronim Antonowicz 462 1829 miń kat D II XII

Gorbaczewicz Chrisanf Fiodorowicz 465 1844 grod praw D* II VII

Gorowoj Wiktor Iwanowicz 466 1872 taur praw K* I VI

Gorsienskij Dmitrij Pawłowicz 469 1860 kij praw D II XIV*

Gorskij Siemion Gawriłowicz 467 1862 czer praw D* III VIII

Gowwie Aleksandr Konstantinowicz 544 1862 est praw D II VIII

Gracianskij Pietr Iwanowicz 476 1866 psk praw D* II VIII

Granatowicz Iwan Pawłowicz 478 1856 lub kat M II X

Griekało Jaków Stiepanowicz 483 1868 połt praw M III et

Grieluk Daniił Dmitrijewicz 485 1889 lub praw К III XIV*

Griniewicz Konstantin Klimientijewicz 503 1875 lub praw с III XII

28 Ibidem, sygn. К 1887:4.
29 Ibidem, sygn. К 1867:6.
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Grochowskij Anton Iwanowicz 484 1818 kow kat S I VIII

Gromyko Fiodor Jakowlewicz 496 1830 moh praw D II VI

Gromyko Iwan Jakowlewicz 491 1840 moh praw D I et

Grosman Karl Fiodorowicz 494 1827 inf prot M I VIII

Grotkowskij Jewgienij Faddiejewicz 497 1850 KP kat С II XIV*

Gruszczinskij Saturnin Andriejewicz 499 1853 KP kat с II VIII

Grżibowskij Aleksandr Siewierinowicz 506 1824 lub kat D II IX

Gurjew Mitrofan Tichonowicz 508 1840 wor praw С III VI

Gurko-Omieljanskij Leonard 
Wikientijewicz

195 1842 lub kat D II VIII

Gurskij Iwan Wasiljewicz PK VIII

Gurskij Stanisław Gawriłowicz 474 1844 sied praw D* III IX

Gurskij Stanisław Osipowicz 474 1817 lub kat S III XII

Guśkow Iwan Siergiej ewicz 510 1888 ROS praw С II XIV*

Ignatijew Michaił Jemieljanowicz 551 1856 cher praw с I VII

Ilukiewicz Siewierin Iwanowicz 554 1820 KP kat s II VIII

Ionaczek Stanisław Iwanowicz 635 1874 lub kat Μ III XII

Iowdziuk Władimir Iwanowicz 638 1892 lub praw к III X

Isakow Tichon30 praw wol

Iwanickij-Wasilenko Siergiej 
Jegorowicz

556 1853 czer praw D II VIII

Iwanow Anton Wasiljewicz PK praw XII

Iwanowskij Władimir Michajłowicz 536 1856 ROS praw D* I et

Izbinskij Stanisław Napoleonowicz 564 kat S III XII

Izienbiergier Ludwik Wikientijewicz 566 1831 KP kat M III wol

Jagnientkowskij Aleksandr Karłowicz 572 1858 suw kat D III et

30 Ibidem, sygn. К 1867:6.
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Jakimow Grigorij Fiodorowicz 574 1865 smol praw D* III et

Jakowlew Aleksiej Aleksiejewicz 575 1861 niż praw D I VIII

Jako wlew Michaił Wasiljewicz 577 1867 praw K* III XIV*

Jakowlew Wasilij Pawłowicz 576 1877 poł praw С III XII

Janickij Adam Fomicz 580 1840 lub kat s II IX

Jankowskij Witalis Nikołajewicz 587 woł kat s III VIII

Janockij Michaił Lwowicz 590 1870 kij praw D II XIV*

Jarnuszkiewicz Witold Markiełłowicz 594 1850 lub kat D I VIII

Jarowikow Iwan Grigorijewicz 596 1870 wiat praw M III XIV*

Jarżinskij Marian Adamowicz 597 1856 sied kat I VIII

Jasinskij Kazimir Andriejewicz 599 1856 war kat D II X

Jastrzembskij Iosip Ignatijewicz 604 1850 lub kat M II XIV*

Jaszczuk Władimir Aleksiejewicz 605 praw III wol

Jaworskij Edmund Pawłowicz31 1826 lub kat s III XIV*

Jaworskij Roman Jakimowicz 608 1846 kij praw D III XII

Jaworskij Wjaczesław Romanowicz 610 1873 kij praw D II X

Jefremow Pietr Grigorijewicz 612 1871 tam praw M II et

Jegorow Aleksandr32 praw wol

Jegorow Aleksandr Nikiforowicz 613 1895 smol praw M III XII

Jegorow Nikołaj Nikiforowicz 615 1893 smol praw D* III IX

Jengałyczew Swiatosław Siemionowicz 621 1844 praw D II VI

Jermołow Siergiej Aleksandrowicz 626 1848 niż praw D I VIII

Jewtichiew Aleksandr Fiodorowicz 628 1879 jek praw D* I VI

Jezierskij Osip Dionizijewicz 631 1831 kat S III IX

31 APL, RGL st., sygn. osob. 708/9.
32 APL, RGL, sygn. К 1867:6.
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Juganow Pietr33 praw XIV*

Jurasów Nikołaj Stiepanowicz 644 niż praw С III VIII

Jurjew Michaił Aleksandrowicz 647 1867 kur praw D II XII

Juszczuk Fiodor Iljicz 653 1858 lub praw К III IX

Juśko Iwan Ignatijewicz 655 III wol

Juzwiakowskij Konstantin Antonowicz 639 1846 KP kat S III XIV*

Kaczanowskij Juljan Juljanowicz 658 1867 z z praw M II et

Kadeniuk Pietr Ławrientijewicz 659 1883 praw к III wol

Kajdasz Iwan Michajłowicz 661 1891 grod praw к III X

Kaliniewicz Kiprjan Tieodorowicz 665 1875 lub praw D* II wol

Kamboli Jewgienij Dmitrijewicz 672 1876 bess praw D II VIII

Kaminskij Anton Iwanowicz 674 1891 lub kat К III XII

Kaminskij Władimir Wasiljewicz 878 praw II XII

Kaminskij Zbigniew Aleksandrowicz 679 1847 kat С II XII

Kapitonow Jewstafij Grigorijewicz 685 1871 praw С III XIV*

Karo Iwan Eduardowicz 691 1853 lub kat м II VIII

Karskij Fierdinand Iwanowicz 696 1838 KP kat D III XIV*

Kaspierskij Stanisław Wojciechowicz 699 1850 lub kat S II IX

Kazanowskij Pietr Antonowicz 703 1860 suw kat S III XIV*

Kazimirczuk Iwan Nikiticz 704 1882 woł praw к* III XIV*

Kicinskij Franc F.34 1822 lub kat S III XII

Kielepowskij Arkadij Ippolitowicz 709 1869 cher praw D I IV

Kiriłow Michaił Iwanowicz 717 1885 lub praw К III XIV*

Kirsanow Siergiej Nikołajewicz 719 1877 tam praw D III IX

33 Ibidem, sygn. KP 1887:4.
34 APL, RGL st., sygn. osob. 804.
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Kitczenko Władimir Pietrowicz 725 1888 s-pet praw D II VIII

Kizewetter Foma 726 1849 kat M II XIV*

Klekacz Pietr Iosifowicz 730 1895 lub praw К II XII

Kliczman Niestor Antonowicz 729 1852 kow praw M III VIII

Klimowicz Konstantin Faddiejewicz 732 1817 ZZ kat D II XIV*

Klimowicz Wasilij Pietrowicz 731 z z praw D III et

Kluch Ioann Aleksandrowicz 734 1869 lub praw K* III XIV*

Kluczinskij Stanisław Antonowicz 735 1821 kat M II VIII

Klukowskij Wiktor Grigorijewicz 736 1869 woł praw с III XIV*

Kłopow Christofor Christoforowicz 741 1872 woł praw D I VII

Knarr Aleksandr Kazimirowicz 746 1872 inf kat K* II VIII

Kniaziewskij Władimir Michajłowicz 747 1880 lub praw M III wol

Kobyleckij Oriest Michajłowicz 748 1850 pod praw D II VIII

Kobyziew Iwan Grigorijewicz 753 njul praw С wol

Kochanowskij Konstantin Iwanowicz 755 1827 war kat D I VIII

Koćmirowskij Michaił Francewicz 759 1835 kat D II XII

Kodź Leonid Francewicz 760 1878 wił praw D II VI

Koladkow Stiepan Akimowicz 763 1886 twer praw К III XII

Kołosow Dmitrij Pawłowicz 768 1889 cher praw D* II VIII

Kołosow Siergiej Pawłowicz 767 1856 smol praw D* II IX

Kołtun Niestor Pietrowicz 772 1886 praw M II XIV*

Komarow Aleksandr Iwanowicz 773 1869 pen praw С II et

Kondiera Nikołaj Leontijewicz 779 II wol

Koniskij Apołłon Apołłonowicz 785 1848 czer praw D II XII

Koniskij Apołłon Fiodorowicz 786 1816 czer praw D III V

Kononowicz Fiodor Iljicz 787 1885 grod praw M III XII

Konstantinow Nikołaj Konstantinowicz 790 1870 lub praw K* II XIV*
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Konstantinow-Kostjuk Iwan 
Kiprjanowicz

789 1889 woł praw К III X

Korcepinskij Eduard Aleksandrowicz 794 1856 kat M III IX

Korickij Jaków Stiepanowicz 810 1881 sied mah s III VIII

Korolczuk Iosif Iwanowicz 800 1891 lub praw M III VIII

Korostowcew Gawrił Andriejewicz 801 1860 jek praw D I X

Korostowcew Michaił Lubimowicz35 1840 jek praw D I V

Korowickij Leontij Nikołajewicz 803 1870 KP praw D* I VIII

Korżow Wasilij Michajłowicz 812 praw С wol

Kosinskij Anton Łukicz36 1831 KP kat D II X

Kostiewicz Anton Pietrowicz 816 1876 wił praw К III XII

Kostusjak Fiodor Stiepanowicz 819 1886 lub praw К III IX

Kotlinskij Nikołaj Aleksandrowicz 828 1863 wił praw D* II XII

Kowalskij Michaił Antonowicz 834 1850 lub kat D II X

Kowtunienko Wiktor Andriejewicz 836 1874 kij praw С III XII

Kozłowskij Warfołomiej Ioannowicz 844 1881 lub praw К III XIV*

Kożin Nikołaj Pietrowicz 1815 lub praw S II VI

Koźminskij Jegor Konstantinowicz37 853 1857 wład praw D I VI

Krajtnier Jewgienij Grigorijewicz 857 1888 lub praw Μ III X

Krawczuk Ignatij Wasiljewicz 871 1866 woł praw К III XII

Krawczuk Michaił Aleksandrowicz 869 1868 ROS praw к* II XIV*

Kriemianskij Wsiewołod Jakowlewicz PK agro

Krisztofowicz Władimir Antonowicz 895 1879 tul praw м III VIII

Kromskij Wiktor Lwowicz 874 1832 ROS praw D III XII

35 APL, Lubelski Gubernialny Urząd do Spraw Włościańskich, sygn. 58, s. 393-398.
36 APL, RGL st., sygn. osob. 885.
37 Ibidem, sygn. osob. 919.
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Kronikowskij Jewgienij Pawłowicz 875 1864 kij praw S II XIV*

Rropotow Stiepan Stiepanowicz 877 1877 praw С II XIV*

Rrukowicz Leopold Andriejewicz38 1811 lub kat s II X

Kryżanowskij Pawieł Antonowicz 897 1877 pod praw с III XIV*

Krżewskij Lucjan Ignatijewicz 890 1889 lub kat M III IX

Kubickij Bronisław Antonowicz39 kat II wol

Kuchto Nadieżda40 1891 praw c* II wol

Kuchto Nikołaj Antonowicz 904 1884 praw к III X

Kudierskij Iwan41 XIV*

Kulesza Anton Iwanowicz 909 1865 grod praw M III VIII

Kulpa Ignatij Pawłowicz 914 1889 lub kat M III X

Kuncewicz Ernest Karłowicz 916 1852 lub kat s II XII

Kusjuk Danił Fiodorowicz 930 1885 lub praw к III XIV*

Kuszaba Tieodosij Iwanowicz 931 1888 lub praw к II XII

Kwasnieckij Aleksiej Władimirowicz 935 1863 praw D* II IX

Kwasniewskij Julian Osipowicz42 937/8 1833 lub kat s I VII

Laskowski Bolesław Władisławowicz43 1841 war kat D II XIV*

Latomskij Osip Francewicz 946 1853 lub kat M II XIV*

Lebiediew Fiodor Nikołajewicz 949 1837 cher praw D II VIII

Lebiediew Wiktor Awramowicz 950 1873 sar praw С III XII

Lebla Fieofił Wikientijewicz 951 1840 ZZ kat D II IX

Lejbin Stiepan Pietrowicz 953 1865 poł praw D III IX

38 Ibidem, sygn. osob. 957.
39 APL, RGL, sygn. A 1 1886:12.
40 Ibidem, sygn. A III 1915:72.
41 Ibidem, sygn. К 1867:6.
42 APL, RGL st., sygn. osob. 1020.
43 Ibidem, sygn. osob. 1030.
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Leoniuk-Parchocewicz Pietr 
Stiepanowicz

959 1880 grod praw К III X

Leśników Wasilij Stanisławowicz 969 1864 woł praw К* III XIV*

Lewitskij Wiktor Orestowicz 979 1878 pod praw D* II XIV*

Lichockij Iwan Stanisławowicz 985 1859 lub kat D II XIV*

Lichockij Michał Stanisławowicz 986 1890 lub kat Μ III XII

Liniewicz Kazimir Fomicz 988 1840 lub kat S II X

Lipieckij Bronisław Eduardowicz 990 1860 kat s III XIV*

Lipowskij Stiepan Pietrowicz 955 1884 lub praw M III IX

Lisowskij Aleksandr Adamowicz 1002 1871 woł praw D III XIV*

Lisowskij Władimir Adamowicz 1003 1868 woł praw D III XIV*

Liszyn Konstantin Andriejewicz 1004 1832 czer praw D I IV

Litwincew Pietr Iwanowicz 1005 1882 lub praw С III XIV*

Lubowskij Władisław Daniłłowicz 1014 1843 kat M II XII

Luterskij Ippolit Iłarionowicz 1016 1869 KP praw С II XII

Łapinskij Franc Fiodorowicz 1027 1832 kieł kat D II VIII

Łaski Franc Iwanowicz44 1824 lub kat S II IX

Łobockij Pietr Nikiforowicz 1036 1884 miń praw K I VIII

Łobowicz Ignatij Antonowicz 1037 1874 grod praw K III XII

Łoginow Aleksiej Titowicz 1048 1878 sied praw K* III VI

Łomsza Iwan Andriejewicz 1042 1898 lub praw K XII

Łupinskij Witold Leonardowicz 1057 1859 grod kat D I VIII

Mackiewicz Anton Gienrichowicz 1063 1875 kat K I VIII

Maj Anton Romualdowicz 1068 1848 lub kat С II X

Majewskij Faddiej Iwanowicz 1073 1845 kat S I XII

Majmeskuł Władimir Afanasijewicz 1076 1874 rad praw D III XIV*

44 RGL st., sygn. osob. 1103.
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Makariewicz Aleksandr Władisławo- 
wicz

1077 lub К III wol

Makariewicz Iwan Iwanowicz 1079 1861 grod praw D* II XIV*

Makariewicz Jewgienij Nikołajewicz 1078 1883 praw D III XII

Makariewicz Narciz Osipowicz 1080 1851 lub kat S III XII

Makowskij Anastazij45 1817 z z kat D III IX

Malczenko Maksim Własowicz 1089 1877 lub praw K* III X

Malczewskij Wikientij Ludowikowicz46 kat II wol

Malewicz Władisław Nikodiemowicz 1091 С XIV*

Malinowski) Gieorgij Gieorgijewicz 1096 1871 war praw с II XIV*

Malkiewicz Anton Andriejewicz 1103 1868 woł praw Μ III IX

Małajew Aleksiej Nikołajewicz 1106 1865 cher praw D II V

Małaszewskij Anton Ludowikowicz 1186 1860 tam kat D II XII

Mandzielewskij Aleksandr Karłowicz 1108 1835 miń prot S II X

Mandzielewskij Stanisław Karłowicz 1206 1840 ZZ kat S II X

Marchiewa Łuka Stiepanowicz47 1111 1875 lub praw K III XII

Marczenko Aleksandr Iwanowicz PK praw VIII

Markowicz Kazimir Marianowicz 1117 1879 kat D I IX

Martynowskij Siemion Iwanowicz 1119 1879 czer praw K* III IX

Masłowskij Ilja Iljicz 1124 1881 lub praw D* III XII

Masłowskij Iwan Iljicz 1125 1875 lub praw D* III XIV*

Masło wskij Wasilij Iljicz 1123 1874 lub praw D* III XII

Matczak Aleksandr Antonowicz 1126 1865 lub praw M II IX

Michajłow Nikołaj Andriejewicz48 1146 1880 lub praw M II VIII

45 APL, Rząd Gubernialny Lubelski (1837-1866) (dalej RGL st.), sygn. osob. 507.
46 APL, RGL, sygn. A 1 1886:12.
47 RGL st., sygn. osob. 258.
48 RGL st., sygn. osob. 260.
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Michalczi Władimir Gieorgijewicz 1149 1855 cher praw D II VI

Michalewicz Jewgienij Osipowicz 1150 praw С II wol

Michałowskij Anton Osipowicz 1157 1854 grod praw D* III VIII

Michałowskij Boris Aleksandrowicz 1158 1871 smol praw D II VIII

Michałowskij Fierdinand 
Klemensowicz

1154 1846 lub kat M III wol

Miedier Iwan Francewicz49 kat II wol

Miedwiedjew Konstantin 
Aleksandrowicz

1168 1860 s-pet praw С I IX

Miejer Gustaw Fiodorowicz 1136 1810 KP prot s II VI

Mielnik Wikientij Kazimirowicz 1170 1874 suw kat к II et

Mienkin Jewgienij Wasiljewicz 1171 1861 kow praw D I IV

Mierlin Dmitrij Nikołajewicz 1142 1861 tam praw D I VIII

Mikulicz-Radeckij Ałojzij Jakowlewicz 1179 1833 kow prot D II VIII

Milutin Aleksiej Michajłowicz50 praw II X

Minkiewicz Osip Osipowicz 1188 1834 lub kat S II XII

Mirżinskij-Stoma Aleksandr 
Wj aczesławowicz

1191 1872 kow praw D III XIV*

Miszczenko Adrian Archipowicz 1196 1896 lub praw K* II XIV*

Modielskij Erazm Fomicz51 1837 kał kat s II X

Morawskij Anton Iwanowicz52 kat II wol

Moszinskij Karł Kasprowicz 1215 1858 woł kat D III XIV*

Muś Ioann Osipowicz 1218 1879 lub praw К III XII

Myslinskij Aleksandr Michajłowicz 1221 1883 woł praw M III XII

Nadieżdinskij Aleksandr Nikołajewicz 1225 1857 sar praw D* III typ

49 Ibidem, sygn. A 1 1886:12.
50 Ibidem, sygn. К 1887:4.
51 RGL st., sygn. osob. 1259.
52 Ibidem, sygn. A 1 1886:12.
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Nadtoczej Aleksandr Timonowicz 1224 lub praw K* et

Nagel Fieliks Awgustynowicz 1228 1844 kat С I XII

Nagurskij Iosif Iosifowicz 1229 1851 war kat D I X

Namitkiewicz Justin Iwanowicz53 1840 grod kat S II VIII

Nasonow Władimir Nikołajewicz 1231 1867 praw С II XIV*

Nastalskij Iwan Fieliksowicz 1232 1883 praw к III VII

Niechoroszkow Aleksandr 
Grigorijewicz

1237 1864 tob praw к II VIII

Niemów Wasilij Nikołajewicz 1240 1868 lub praw с II VIII

Nieszyn Dmitrij Ławrientijewicz 1243 1978 kieł praw к* et

Niezabitowskij Osip54 1814 lub kat D II VIII

Nittnier Ignatij Karłowicz 1249 1861 lub kat С II VIII

Nosowicz Konstantin Fiodorowicz 1252 1862 moh praw С I VIII

Nowaczinskij Fiodor Iwanowicz 1254 1833 war kat S III X

Nowaczinskij Juzief55 KP XIV*

Nurowskij Roman Gustawowicz 1262 1868 sied kat S II IX

Okołowicz Nikołaj Pawłowicz 1266 1816 kat D I VI

Olchowskij Aleksandr Walerianowicz 1269 1858 praw С I VII

Olchowskij Nikołaj Ignatijewicz 1270 1869 miń praw К* II XII

Olszewskij Jan Pietrowicz 1275 1884 petr kat С I IX

Orłów Pietr Daniłowicz 1283 1885 char praw К II XIV*

Orłowskij Anton Ksawierijewicz56 XII

Orłygin Aleksandr Aleksandrowicz 1288 1885 praw S II et

Ortiel Walentij Stanisławowicz 1289 II IX

53 RGL st., sygn. osob. 1295.
54 RGL st., sygn. osob. 1316.
55 RGL st., sygn. osob. 1327.
56 APL, RGL, sygn. К 1887:4.
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Ostrolenckij Stanislaw 
Ławrientijewicz57

1832 lub kat S II IX

Ozierskij Arsienij Grigorijewicz 1303 1871 czer praw D III IX

Ożinskij Eduard Konstantinowicz 1304 1841 kat S II XIV*

Pacijewskij Fieodor Sigizmundowicz 1306 1896 woł praw M III XII

Paczos Brunon Michajłowicz 1307 lub II XIV*

Pajewskij Fiodor Siemionowicz 1308 1860 grod praw D* III X

Paluch Władisław Walerjanowicz 1310 1891 lub kat M III X

Pancier Anton Francewicz 1312 1822 kat D II VIII

Panów Iwan Wasiljewicz 1315 1860 praw D* I XIV*

Paskiewicz Michaił Nikołajewicz 1323 1879 O praw D II XII

Pawinskij Zigfrid Ignatijewicz58 1847 lub kat S II XIV*

Piasieckij Jewgienij Silwiestrowicz 1342 1869 pod praw D* II IX

Pieńkowskij Osip Osipowicz 1347 1844 kat D II XIV*

Pierczinskij Wikientij Dominikowicz59 kat III wol

Pieriechod Iwan Kononowicz 1348 1855 miń praw К II et

Pierikotij Andriej Anisimowicz 1341 1866 kub praw С I VI

Piersickij Aleksandr Edmundowicz 1349 1859 lub kat D III XIV*

Pietkiewicz Władimir 
Wj acziesławowicz

1353 1876 kow kat D II et

Pietraszczuk Fiodor Fomicz 1355 1883 lub praw К III IX

Pietroniuk Aleksandr Iwanowicz 1356 1890 praw К III XIV*

Pietropawłowskij Dmitrij Pawłowicz 1357 1866 niż praw С III XII

Pietrow Aleksiej Michajłowicz 1358 1877 wor praw D* II IX

Pietrow Władimir Grigorijewicz 1358 1879 rad praw К* II VII

57 RGL st., sygn. osob. 1385.
58 RGL st., sygn. osob. 1409.
59 Ibidem, sygn. A 1 1886:12.
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Piętrowa Aleksandra Grigorij ewna60 praw C* III XIV*

Piętrowa Natalia Grigorijewna 396 rad praw K* XIV*

Pikulskij Anton Andriejewicz 1368 1836 KP kat с I VIII

Piotrowski) Władisław Ludowikowicz61 1851 wił kat II IX

Piskorskij Gienrich Matwiejewicz 1376 1854 KP kat s II XIV*

Pistohlkors Ippolit Karłowicz62 1836 twer praw D I V

Podbielskij Iwan Ignatijewicz 1390 1874 łom kat D I VIII

Podgurskij Stanisław Michajłowicz 1392 1881 lub kat S III X

Podprigor Aleksandr Wasiljewicz 1395 1887 pod praw K* II XII

Polakow Nikołaj Fiodorowicz 1400 1890 tul praw D* III XIV*

Poleszuk-Timoszuk Tichon 
Jefriemowicz

1401 1862 woł praw К II VII

Politykin Konstantin Pietrowicz 1404 1869 war praw К* II XIV*

Połonieckij Fiodor K.63 VI

Popien Onufrij Nikiticz 1417 1888 grod praw К III XII

Popławski) Andriej Maciejewicz 1412 1809 sied kat S III XIV*

Popow Nikołaj Iwanowicz 1420 1856 inf praw D* I VIII

Popow Pawieł Aleksandrowicz 1421 1844 praw С I VII

Popow Siergiej Władimirowicz 1422 1879 s-pet praw D I VIII

Postupalskij Ilja Władimirowicz 1427 1864 oren praw С II XIV*

Powalczuk Jelewfierij Iosifowicz 1428 1877 woł praw К II IX

Prikot Anton Lwowicz64 lub praw D wol

Prikot Lew Jakowlewicz 1449 1829 smol praw D II VIII

60 RGL, sygn. A 1 1915:21; RGL, sygn. A III 1915:72.
61 RGL st., sygn. osob. 1459.
62 RGL st., sygn. osob. 1450.
63 APL, RGL, sygn. A l  1884:122.
64 RGL, sygn. KP 1887:4.
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Prokopowicz Władimir 
Aleksandrowicz

1442 1839 lub praw С II VIII

Proskurin Nikołaj Iwanowicz 1445 1896 tam praw К* III XII

Prżiewłockij Iwan Stanisławowicz 1456 1831 woł kat С II XII

Prżigodzkij Aleksandr Wiktorowicz 1455 1850 kat D III XIV*

Pszcziełkowskij Wałentij65 kat VIII

Pyś Michaił Iwanowicz 1465 1892 lub kat Μ III XII

Rabi Jewstafij Antonowicz66 praw III XIV*

Rachuba Aleksandr Michajłowicz 1468 lub praw D* III X

Radiwonowicz Nikołaj Tichonowicz 1482 1888 wił praw К II IX

Radomskij Faddiej Iwanowicz 1478 1855 kat S II IX

Radziminskij Anton Francewicz 1484 1852 lub kat D II wol

Razuwajew Nikołaj Nikołajewicz 1492 1890 sied praw С II XIV*

Rieznikow Iwan Pietrowicz 1498 1867 miń praw С II XIV*

Rieznikow Wasilij Pietrowicz 1497 1859 miń praw С III XIV*

Robakiewicz Stiefan Osipowicz 1499 1848 lub kat Μ II XIV*

Rodakiewicz Anton Łukicz67 1827 kat с II XII

Rodkiewicz Kazimir Stanisławowicz 1501 1881 kat с I tech

Roman Aleksandr Anzielmowicz 1506 1825 kat S II IX

Romańczuk Iwan Michajłowicz 1512 1874 lub praw к III X

Roslakow Michaił Aleksandrowicz 1514 1841 ZZ praw с I IX

Rossowskij Roman Grigorijewicz 1516 1844 woł praw к III XIV*

Rubinskaja Kławdija Prokofijewna 1526 1885 lub praw с II wol

Rubinskij Prokofij Konstantinowicz 1527 1853 ROS praw D* I VI

Rudnik Michaił Iosifowicz 1532 1887 lub praw К II XII

65 APL, RGL st., sygn. osob. 1513.
66 APL, RGL, sygn. A 1 1886:12.
67 RGL st., sygn. osob. 1578.
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Rupyszew Nikołaj Dmitrijewicz 1538 1888 praw С II XII

Russijan Ksawierij Fieliksowicz68 1539 1816 KP kat D I VIII

Rżepinskij Roman Lwowicz 1550 1842 praw M II XII

Rżiepieckij Juljusz Fieliksowicz 1548 1865 lub kat M III XIV*

Rżiewuskij Mieczisław 
Wojciechowicz69

kat II wol

Sachackij Fiodor Władimirowicz 1552 1841 kij praw D II VIII

Sachackij Nikołaj Władimirowicz 1551 1846 kij praw D II VIII

Sadowskij Nikołaj Aleksandrowicz 1555 1865 woł praw D* III XII

Sagajda Aleksandr Filipowicz 1557 1872 płoc praw K* II XIV*

Sagatowskij Andriej Pietrowicz PK kat VIII

Sałtrukowicz Łuka Fiedorowicz 1569 1866 grod praw M III XIV*

Samiejew Adrjan Wiktorowicz 1563 1871 praw K* III XIV*

Samiejew Wiktor Siemionowicz 1563 praw III XIV*

Samsonowicz Witold Edmundowicz 1568 1865 suw kat К II XIV*

Sankowskij Bolesław Iwanowicz70 kat III wol

Sarżiewskij Fieodor Wasiljewicz 1571 1870 lub praw D* I VIII

Sawickij Francisziek Stanisławowicz71 1839 lub kat S III XIV*

Sidorskij Ilja Iosifowicz 1601 1863 ROS praw D I VII

Sidorskij Nikołaj Osipowicz 1603 1853 praw С II et

Siedlewskij Kazimir Antonowicz 1585 1861 rad kat D I et

Sieleckij Michaił Wiktorowicz 1586 1867 czer praw D I V

Sielens Pietr Stanisławowicz 1587 1867 kat D I VIII

Sielich Wasilij Iwanowicz 1588 1851 grod praw M III XII

68 RGL st., sygn. osob. 1905.
69 Ibidem, sygn. A 1 1886:12.
70 RGL, sygn. A l  1886:12.
71 RGL st., sygn. osob. 1664.
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Siemionowskij Pawieł Aleksandrowicz 1593 1892 rad praw D* II wol

Sierafinskij Rudolf Warfołomiejewicz 1580 1832 płoc kat С I VIII

Siergiejew Kapiton Michajłowicz 1599 1867 ROS praw С III XIV*

Sieriedackij Eduard72 XIV*

Siewastjanow Michaił Michajłowicz 1578 1871 tam praw D II X

Siewastjanow Michaił Nikołajewicz 1579 1840 tam praw D I V

Simonienko Dmitrij Jakowlewicz 1605 1863 grod praw Μ III et

Sitkowskij Stanisław Stanisławowicz 1611 1857 kat С I VIII

Skabałłonowicz Wasilij Iljicz 1612 1855 ZZ praw D* I VI

Skabałłonowicz Wsiewołod 
Michajłowicz

1613 1874 grod praw D* III IX

Skabiczewskij Wasilij Iwanowicz 1614 1854 czer praw D I VII

Skiba Andriej Iwanowicz 1619 1871 lub praw M II XIV*

Skibickij Fieodosij Wasiljewicz 1620 1884 lub praw D* II et

Skoczinskij Aleksandr Matwiejewicz73 kat IX

Skoczinskij Ippolit Ludowikowicz PK kat VIII

Skrjabin Michaił Dmitrijewicz 1624 1860 wor praw D I V

Sliwinskij Bogdan Ałoizijewicz 1822 lub praw II et

Słowakiewicz Eduard Francewicz74 kat III wol

Smirnow Pietr Aleksandrowicz 1640 1874 lub praw С I IX

Smirnow Władimir Aleksandrowicz 1641 1861 ROS praw D I V

Smolenskij Pawieł Grigorijewicz 1646 1860 czer praw D* III VI

Smolenskij Wasijij Grigorijewicz 1644 1867 czer praw D* II X

Sobieszczanskij Stanisław 
Leopoldowicz75

1839 lub kat S III XII

72 RGL, sygn. К 1867:6.
73 RGL, sygn. A 1 1869:154.
74 RGL, sygn. A 11886:12.
75 RGL st., sygn. osob. 1764.
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Sobolewskij Ilja Michajłowicz 1649 1880 lub praw К III XIV*

Sobolewskij Karł Michajłowicz 1656 1853 war kat D II XII

Sokołow Aleksandr Wasiljewicz 1654 1846 ROS praw D* III XIV*

Sokołow Michaił Iwanowicz 1656 1861 wład praw С II VII

Sołowjew Władimir Konstantinowicz 1663 1870 s-pet praw D I VII

Sołtykiewicz Michaił Pietrowicz 1664 1831 KP kat S I VIII

Soniewickij Iwan Iwanowicz 1665 1862 GAL praw D* I VI

Soroka Nikołaj Osipowicz 1666 1895 grod praw M III XIV*

Sosnickij Stanisław Jakowlewicz 1672 1839 kij kat D II XIV*

Sosnowski) Leontij Nikołajewicz 1668 1870 praw D* II XII

Soszalskij Walerian Aleksandrowicz 1669 1887 s-pet praw С II XIV*

Spieczow Wiktor Aleksiejewicz 1674 1851 wład praw D II VIII

Sriebnickij Grigorij Aleksandrowicz PK praw VIII

Staczinskij Konrad Iwanowicz 1679 1823 KP kat S II IX

Stadnik Ignatij Kajetanowicz 1680 1891 lub kat К III XII

Stamierow Leontij Siergiejewicz 1683 1835 czer praw M I IV

Staniszewski) Michaił Wojciechowicz76 1840 lub kat с II XIV*

Stankiewicz Bolesław Fortunatowicz 1686 1861 kow kat D I VIII

Stankiewicz Karł Michajłowicz77 1817 KP kat M II IX

Staruch Nikołaj Matwiejewicz 1689 1869 lub praw к II et

Starżinskij Stanisław Wiktorowicz 1691 1866 lub kat s II XIV*

Stasiuk Samson Iwanowicz 1692 1890 lub praw к III XIV*

Stawiengagien Eduard Aleksandrowicz 1693 1881 inf prot D I VI

Stiecienko Pietr Grigorijewicz 1700 1884 ZZ praw К II XII

76 RGL st., sygn. osob. 1788.
77 RGL st., sygn. osob. 1975.
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Stiefanowicz Konstantin 
Konstantinowicz

1695 1863 praw D I V

Stiefanowskij Adam Iwanowicz 1696 1842 KP praw S III VIII

Stiefanskij Marian Iwanowicz PK kat II XII

Stiepanow Jewgraf Jewgrafowicz 1701 1849 psk praw D I VIII

Stiepik Michaił Filippowicz 1703 1888 lub praw K* III XIV*

Stierligow Ilja Iwanowicz 1705 1870 tam praw D II IV

Stockij Michaił Iwanowicz78 praw III XIV*

Stodolnickij Kazimir Wikientijewicz79 1831 lub kat D II VIII

Stodolnickij Witold Kazimirowicz 1709 lub kat D I VIII

Storczinskij Juljan Jakowiewicz80 1802 KP kat S I VII

Straszkiewicz Aleksandr Nikołajewicz 1713 1841 praw D* II VIII

Strichalskij Kacpier Iwanowicz 1718 1837 KP kat S III XIV*

Strielcow Siergiej Ewarystowicz 1714 1876 tam praw D II XIV*

Studnjak Michaił Antonowicz 1723 1880 lub praw D* II X

Sudolskij Erazm Grigorijewicz 1728 1841 woł kat D III X

Surmanowicz Lawrientij Pietrowicz 1753 1870 lub praw К III XIV*

Suszczik Siewastjan Grigorijewicz 1738 1877 woł praw M III VIII

Swida Iwan Iwanowicz 1830 1869 lub praw К II et

Swieżinskij Ieronim Pietrowicz81 1822 grod kat s I VII

Szabranskij Ludowik Francewicz 1742 1857 war kat M III XIV*

Szamota Ludwik Stanisławowicz 1747 1821 war kat s II VII

Szamota Pietr82 wol

78 RGL, sygn. A 11886:12.
79 RGL st., sygn. osob. 1816.
80 RGL st., sygn. osob. 1824.
81 RGL st., sygn. osob. 1853.
82 RGL, sygn. К 1867:6.
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Szczegłowitow Nikołaj Wasiljewicz 1756 1873 czer praw С II X

Szczegłowitow Pietr Pawłowicz 1757 1863 czer praw D* III X

Szczerbakow Gustaw Iwanowicz 1761 1891 sied kat M III XIV*

Szczerbakow-Stiepanow Wasilij 
Andriejewicz

1760 1874 lub praw M III XII

Szebajew Aleksandr Iwanowicz PK IX

Szene Klimientij Łampadowicz 1773 1855 miń praw D* II IX

Szewczuk Wasilij Ignatijewicz 1777 1864 woł praw К III VIII

Szimanskij Fieliks Antonowicz 1804 1831 kat С II VII

Szimanskij Michaił Amwrosijewicz 1806 1839 pod praw D II IX

Sziszko Osip Isidorowicz 1812 1870 grod kat К III XIV*

Szmidt Anton83 KP VII

Sznuk Iwan Ignatijewicz 1784 1846 lub kat S I VIII

Szostak Mieczisław Juziefowicz 1785 1882 lub kat Μ II XIV*

Szpinalskij Wojciech Wojciechowicz 1788 1847 kat с I XIV*

Sztiegman Pietr Michajłowicz 1792 1868 s-pet praw D II VIII

Sztorch Stiepan Antonowicz 1796 1858 ZZ praw С II XII

Sztun Iwan Pawłowicz 1798 1876 lub praw К II XIV*

Szulc Władimir Fiodorowicz 1801 1822 inf prot С I VI

Taras Iosif Iosifowicz 1837 1893 lub praw К III XII

Tarasów Aleksiej Jermołajewicz 1838 1865 woł praw К* II XIV*

Tarnowski) Fieliks Gieronimowicz 1840 1857 lub kat М III XII

Tchorżiewskij Władimir Filippowicz 1842 1840 ZZ praw D I IV

Tichanow Nikołaj Konstantinowicz 1892 1869 praw VIII

Tiernowskij Michaił Grigorijewicz 1845 1852 smol praw D* II XIV*

83 RGL sygn., К 1867:4; RGL st., sygn. osob. 1671.
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Timinskij Wasilij Łukicz 1893 1851 grod praw D* II VIII

Timinskij Wiktor Wasiljewicz 1896 1879 grod praw С II X

Tomczinskij Iwan Wikientjewicz 1856 1847 kat С II X

Toszkowicz Pietr Gieorgijewicz 1862 1866 cher praw Μ II IX

Towstoles Mitrofan Iwanowicz 1863 1877 praw D I VII

Tramkur Sigismund Bogumiłowicz84 kat II XIV*

Traulinskij Jaków Dionisijewicz 1865 1874 woł praw Μ III IX

Triegubiec Nikołaj Stanisławowicz85 kat III wol

Trinkiel Anton Amwrosijewicz 1867 1877 kij praw Μ I VIII

Trofimuk Aleksandr Grigorijewicz 1870 1864 grod praw К II VIII

Troickij Fiodor Kiriłłowicz 1874 1872 wił praw с III XII

Troickij Ippolit Andriejewicz 1873 1877 lub praw D* II XIV*

Troickij Władimir Andriejewicz 1875 1883 praw D* II XIV*

Twardowskij Władisław Romanowicz 1889 1872 kat Μ I IX

Twierdjanskij Nikołaj Timofiejewicz 1890 1870 łom praw С III XIV*

Tżcinskij Iwan A. 1877 1825 lub kat D II VII

Tżieciak Wiktor Wiktorowicz 1880 grod kat D II XII

Ulanowskij Iosif Antonowicz 1905 1830 KP kat S I VIII

Ulanowskij Michaił Antonowicz 1904 1844 KP kat M II XIV*

Ułaszkiewicz Anton Siemionowicz 1910 1857 praw M I XII

Uporow Wasilij Iwanowicz 1911 1879 czer praw K I IX

Uspienskij Fiodor Wasiljewicz 1915 1868 kał praw D* III XIV*

Uspienskij Wasilij Wasilij ewicz 1914 1859 kał praw D* III VIII

Uszierienko Moisiej Osipowicz 1917 1854 kij praw M I VII

Uszkiewicz Matwiej Ilinowicz 1918 grod wol

84 RGL, sygn. A 11886:12.
85 Ibidem.
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Wachromiejew Siemion Iwanowicz 1920 1884 praw С I VI

Wakułow Pietr Fiodorowicz 1923 1887 pod praw К III XII

Walewskij-Lewkowskij Aleksandr 
Wasiljewicz

981 1878 woł praw D III VIII

Waltier Anatolij Iwanowicz 1925 1884 woł praw К III XIV*

Warchockij Franc Ignatijewicz86 1831 kat II wol

Warchockij Jan Iwanowicz 1929 lub kat С II XIV*

Warchockij Osip Wojciechowicz 1930 KP kat S II IX

Wasienko Władimir Pietrowicz 1936 praw D* II XIV*

Wasiljew Aleksandr Andriejewicz 1942 1876 lub praw С II VIII

Wąskiewicz Iwan Iwanowicz 1949 1848 woł praw С II et

Wdowjak Iosif Andriejewicz 1958 1875 lub kat м III XIV*

Wichrów Michaił Wasiljewicz 1967 1870 czer praw D* II VIII

Wielgurskij Iosif Jakowlewicz 1972 1879 sied kat S III XII

Wierbow Aleksandr Andriejewicz 1962 1854 jek praw м II XII

Wierżbickij Iosif Iosifowicz 1972 1859 sied kat м I VIII

Wiesiełowskij Adolf Francewicz 1965 1868 lub kat м II XIV*

Wigura Aleksandr Michajłowicz 1977 1875 woł praw D* II XII

Wilkowskij Michaił Iwanowicz 1984 1886 woł praw м III XII

Winnickij Osip Osipowicz 1987 1849 kat с III X

Wiszniewieckij Gotfrid87 XIV*

Wiszniewskij Pawieł Michajłowicz 1990 1871 lub praw м II XIV*

Wladich Adam Apolinarijewicz 1997 1855 lub kat D II X

Wladich Apolinarij Dmitrijewicz 1998 1818 KP kat D II XIV*

Władykin Nikołaj Aleksiejewicz 1999 1835 s-pet praw D* II VIII

86 Ibidem.
87 RGL, sygn. К 1867:6.
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Własjenko Aleksiej Jeliforijewicz 2001 1849 s-pet praw M II XII

Włodarskij Władisław Iwanowicz 2005 1848 kat С III XII

Wojcickij Iosif Iwanowicz88 kat III wol

Wojciechowskij Filip Iwanowicz 2008 1849 woł praw M III XII

Wojciechowskij Gieorgij Iwanowicz 2009 1859 woł praw K* III XIV*

Wolickij-Wolszlegier Iosif Daniłowicz PK kat VIII

Wolskij Aleksandr Witalijewicz 2023 1868 kat с III XIV*

Wolskij Władimir Francewicz 2022 1871 wit praw D I VIII

Wołczanin Konstantin Andriejewicz 2024 1879 praw K* II VIII

Wołkow Pietr Aleksandrowicz 2026 1877 pen praw M III X

Wonsickij Leon89 XIV*

Wonsowskij Iwan 1953 1859 kat с III XIV*

Woszczinskij Romuald Pawłowicz 2039 1825 kat D II XIV*

Wozdwiżenskij Iwan Nikołajewicz 2040 1874 kur praw С III XII

Wozniesienskij Władimir Gawriłowicz 2044 1849 tul praw С II XIV*

Wrzosek Anton Wikientijewicz 2049 1844 kat S III XIV*

Wyrżikowskij Anton Ottonowicz 2051 1873 woł kat D I VIII

Zabielskij Karł Pawłowicz 2058 1850 lub kat D II IX

Zabielskij Władisław Pawłowicz90 1830 lub kat D II XII

Zabołotskij Nikołaj Wasiljewicz 2068 1878 smol praw D* II XII

Zakrzewskij Bolesław Stanisławowicz 2066 1855 woł kat M II XIV*

Zalewskij Iosif Albinowicz 2072 1868 woł praw S III X

Załka Pietr Trifonowicz 2065 1876 pod praw K* III XIV*

Załuskij A. P.91 kat I et

88 RGL, sygn. A l  1886:12.
89 APL, RGL, sygn. К 1867:6.
90 RGL st., sygn. 2202.
91 RGL, sygn. A l  1886:12.
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Załuskij Pietr Osipowicz 2078 1827 lub kat D II X

Zaniewicz Władisław92 XIV*

Zapasiewicz Osip Antonowicz 2081 1843 war kat D I XII

Zariembo-Gadzjackij Lew 
Sierapionowicz

517 woł praw D IX

Zarkiewicz Iosif Wasiljewicz 2087 1877 war praw С II XIV*

Zarubo Wasilij Adamowicz 2088 1878 miń praw M II XII

Zatkalik Lubow Fiodorowna93 1878 praw c* II wol

Zawadzkij Anton Iwanowicz 2093 1819 KP kat s II VIII

Zawalskij Juljan Antonowicz 2097 1853 praw D* II XIV*

Zawojskij Aleksandr Iwanowicz94 1871 ROS praw I VIII

Zdanowskaja Aleksandra W. PK c* XIV*

Ziembaczinskij Fieliks Iosifowicz95 1837 lub kat M II XIV*

Ziemlanuchin Fiodor Iwanowicz 2119 1877 don praw K* III XII

Zienczenko Awksentij Fiodorowicz 2121 1865 czer praw D II VIII

Zienczenko Fiodor Pietrowicz 2126 1883 czer praw D III XII

Zieniewicz Adrjan Pietrowicz 2124 1813 czer praw D II VIII

Zieniewicz Bogusław Antonowicz 2115 1869 lub praw D* II XII

Złotnickij Artur Dmitrijewicz 2130 1838 czer kat D II VIII

Znamienskij Konstantin Pietrowicz 2132 1877 woł praw С I VIII

Zwierżchowskij Aleksandr 
Stanisławowicz

2136 1840 lub kat S II et

Zwolakowskij Pietr Wojciechowicz 2137 1852 kat s III XIV*

Żabickij Iwan Jeligiewicz96 praw II XII

92 RGL, sygn. К 1867:6.
93 RGL, sygn. KP 1909:33; A III 1915:72.
94 Ibidem, sygn. А 1 1915:21.
95 RGL st., sygn. osob. 2269.
96 RGL, sygn. К 1889:17; К 1887:4.
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Żarin Władisław Nikołajewicz 2086 1841 ZZ kat D II X

Żiernoklejew Władimir 
Aleksandrowicz

2153 1865 war praw D I VIII

Żilejew Pietr Aleksandrowicz 2165 1877 miń praw S III XIV*

Żukowieckij Władimir97 praw D* XIV*

87 RGL, sygn. К 1890:23.
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significant  ones. 

Hanna Rybicka — Pro memoria 

REVIEWS 

COMMUNICATIONS 

CONTENTS 




